
ZARZĄDZENIE NR 3/2020
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 7 stycznia 2020 r.

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) Wójt Gminy Piaski zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Celem wykonania zadań związanych z rozwiązywaniem problemów alkoholowych powołuje się 
Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2. Skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuje się w osobach:

1) Konieczny Andrzej – Przewodniczący Komisji

2) Pazoła Weronika – Członek Komisji

3) Kolendowicz Violetta – Członek Komisji

4) Porzucek Alicja – Członek Komisji

5) Michnowska Elżbieta – Członek Komisji

6) Pernak Agnieszka – Członek Komisji

7) Polaszyk Joanna – Członek Komisji

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.)

§ 3. Zarządzenie powierza się Pełnomocnikowi ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 4. Traci moc Zarządzenia nr 57/2015 Wójt Gminy Piaski z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 45772513-721F-4701-8640-968BF516164A. Podpisany Strona 1




